
TSKRP00ANASY

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů ě.

9/21/4056/027; akce: „Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 stavební údržba

objektu44

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/060

číslo smlouvy zhotovitele: S/2021/32

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., ě. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Stavební firma HOBST a.s.

se sídlem Splavná 1250, 198 00 Praha 9

IČO: 48033251

DIČ: CZ48033251

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B, 9366

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

zastoupena: Ondřejem Cikhartem, předsedou představenstva

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek14) k Dílčí smlouvě o dílo

ze dne 23. 7. 2021 na akci: Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 stavební

údržba objektu dílčí smlouva k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů č.

9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb„ o

zadávání veřejných zakázek.

1



Jedná se o následující změny:
Jedná se o provedení sanačních prací 4 ks monolitických betonových květináčů na bocích opěr s

jejichž opravou nebylo v PDPS uvažováno. Práce zahrnují tryskání povrchu tlakovou vodou, ochranu

výztuže při nedostatečném krytí (20% plochy), reprofilaci sanační maltou do 10 mm (30% plochy),
reprofilaci sanační maltou do 30mm (70% plochy) a ochranný nátěr.

Příloha č. 1 Smlouvy se tímto mění tak, jak uvedeno v příloze č. 1 Dodatku. Její součástí je Změnový

list včetně popisu změn, kalkulace a nově upravený rozpočet ceny díla dle Dodatku č. 1 Smlouvy.

III.
Změna přílohy č. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1 . Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

8 241 428,30 KčPůvodní cena dle Dílčí smlouvy bez DPH:

863 480,40 KčVícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:

9 104 908,70 KčCena celkem dle Dílčí smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list s přílohami „Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská,
Praha 5 - stavební údržba objektu11 - úprava ceny (vícepráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

-2-



všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za Stavební firma HOBST a.s.

Datum: 2021.12.06

14:25:42 +01 '00'
atum: 2021.12.08

0:56:48 +01 '00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

Ondřej Cikhart

předseda představenstva

-3



Modře - oceňuje uchazečPříloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most, X054, Lávka Štépafská, Praha 5
Objekt: Stavební údržba objektu
Rozpočet:
__

Celkem cena bez DPH

Celkem cena s DPH

9 1 04 608,70 Kč

11 016 939,53 Kč

Pof číslo Ná2ev položky Cena jednotková Množství Cena celkem KOd položky VariantaMJ

i 4 9 1 10 3
Včeobecné konstrukce a práce 0

I POPLATKY ZA SKLADKU T 420,00 80,00 30 120,00 014102 A
zemina, kámen, v£ vegetace
odpad z ťtilčnycli konstrukci
objem: 43 000=43 000 [A]
hmotnost 2.0*4=86 000 [B]

1 10,683 POPLATKY ZA SKLÁDKU S2 791,20T 440 OQ 014102 C

železobeton
objem: 47.990=47 990 (A]
hmotnost: 2 5‘A=119 975 ÍB1
POPLATKY ZA SKLADKU4 6 000 00 25 260,00T 421 014102 D
izolace

plocha: 351.260=351260 [A]
objem: 0 00S‘A=1 756 (BJ
hmotnost: 2,4‘B=4 214 [Cl

6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 200.00 2251 27 012 00 014102 I
živice

Objem: 9 380=9 380 [A]
hmotnost: 2.4*A=22 5 12 (B1

fl POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1,00KPL 160 000,00 ISO 000,00 02720 1
DIO vč projektu, projednán získáni rozhodnuli o dočasných opatřeních na mastě

JO POMOC PRAČE ZŘÍZENÍ A ODSTRANÉNl ZPŘÍSTUPNÉNI KONSTRUKCE 02750R YKPI 150 000,00 1,00 150 00000

pro zpřístupněni podhledu NK pro prováděni prací
mosl o rozpěli 20- 50m

24 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - CELKY KUS 30 000.00 1,00 30 000,00 029113

Zaměřeni oro DSPS: 1=1.000 [A]
26 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE 60 000,00 1,00 60 000,00Kl'. 02940 2

VTD zábradlí, nezbytné TePf, plán BOZP

mosl o ro/pětl 20- 50m

26 OSTATNrpQŽADAVKY- VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 16 000,00 1.00 18 000,00 029412 A

aktualizace ML
(doplnění údajů evidence)

_31_OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI ROS 260 000,00 260 000,00»'ít 1,00

most o rozpětí 20- 50m

33 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ 55 000.00KPL 1,00 55 000 00 02944

35 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 21 000,00 21 000,00KUS 1,00 02953 2
mimořádná prohlídka po skončeni optav

37 ZAŘÍZENI S1AVENIŽTÉ - ZŘÍZENI. PROVOZ DEMONTÁŽ 250 000,00 1.00 250 000,00KPL 03100

Zemni práce 1
41 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1 900,00M3 9,38 1 7 827,00 11372

yč od vozu na skládku nebezpečného odpadu

měřeno v ACAO.
51 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZTR I ODVOZ DO 20KM M3 800,00 43,00 34 400.00 131738

měřeno v ACAD

Základy 2
50 VŘtYPRO KOTVEN í A INJEKTA2ŇÁ POVRCHU TŘ IV D DO 5QMM~ 8,00 12QOO 00M 1 500 00 261415

revize stávajících odvodněni dutin nosníků vč, případného odvrtánl
měřeno v ACAD

62 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 285392I 240,00 506,00 741 520,00

hl.vrtu 280 ram

vu příloho 0. 1.2.2 7 3‘ 154=462 OOP [A]
SvntW konstrukce .1

65 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘlMSY 150,00 460,00 72 000,00KG ■

' i
'

_

2,40'6=480 OOP (AI
_

66 ŘÍMSY ZÉ ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 1965 377 150,0019 000,00 317326

měřeno v ACAD:

07 VÝZTUŽ ŘÍMS z OCELI losos B500B 36 000,00 102 240,00T 3173652 84

vrz příloha D. 1 2.2L 5
7 1 MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 16 000,00 4,62 237 120.00

C 30/37 XF2 - dobelonávky

mffmovACM I
77 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10S05, B500B 67 320 001 36 000,00 1.87 133368

vyzluž dtibelnn.jvky

vir příloha D 12 2 6

Vodorovná konstrukce 4

73 MOSTNÍNOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE ZE 2ELEZOBETONU C30/37 M3 18 91 283 650,0015 000,00 421 325

meteno v acad

74 VYZTUŽ MOSTNÍ PES KOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 42136536 000,00 1,85 66 600,00

viz přílolui D 1 2.2. 7 1 647= I 847 [AI
MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA KUS 4 000,00 16 000,00 4265004,00

ČKténi, úprava

67 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO DE t ONU C12/15 M3 4 000,00 3.30 13 200.00 451312
podkladní beton
pod iVcchodovýmt deskanu měřeno v ACAD



91)1 VÝPLŇ ZA OPČRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO* B1 700 0043 00 45852M3 i eoo op

njMNJBVAl AQ
Komunikace
_

SPOJOVACÍ POSlftlK 7 EMULZE DO 0.5KG/M? 23 449.50M2 150 00 150,33 57221397

PS GP0.3 kfl/m2
měřcno v ACAD

103 LU V ASI ALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 1111 40MM MODIIIK 162 583,20520,00 312,66 575F53M7

Vť.. | ii r>v|iii ni tiMny i.»i>lm <: 14>rnyiu K,iim;iilvnm 4ko/in2
oi-Di. i/i.» i/olat* 4 Ú5‘3Q 6= 150 330 [AI
Úpravy povrchů, podlahy, vypíná otvorů
W PROFILACE PODHLEDU SVIS1 YCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TI,

*

M2 2 800,00 1.012 330 336.00 020111107 10MM

II sanace < 10 nim, vfc mechanického oCIilčnl povidlu n sjednocující sléiky

plodu SMVica celkem 600 600-600 600 [A[
108 REPROf ILACE POOHl.EOÚ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 30MM 444 444 00120. 12 626113M? 3 700 00

ll sanncc < 30 mm, vč mechanického očtSténi povrrhu n sjodnocuilci slArhy

plodu lanncv celkem 600 600=600 600 (A/
REPROFU POPI IL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 00MM M2 BO 06 320 240 00 6261234 000 00109

lt aanncc > 30 min, vt mechanického otiiléni povrchu a slodnoctnici siéiky

dočtu sanace celkům 000 000-000 000 [AI
SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM111 M2 500 00 000.60 300 300,00 G2G31

plodu tiiiijuf celkům 000.000*600.000 [A]
_

112 OCHRANA VÝZTUŽE pftl NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ 72,07 8G 484,00M2 1 200.00
pasivném nálér, vfi ohyskáni vyzlužo na požadovaný slupnň

afcdlmMci eritom 800 600=600.000 1AI
113 INJEKTÁŽ TRHLIN TÉSNlČÍ 3 000,00 60,00 18 9 000 00 62662JW

7PfltfniMM Mvmm vyroM

!?Qj £M TqvEj5.roo wzovi  FMiowM pAsYSPEčETlcI yRSTyou 143 521,00117 700 00 205,03 711452M2

ntůřeno v AC.AD
131 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) 005,88 313 146,00 78381M2 45000

sjednocujíc! nétér, nrtlér sanovaných ploch

•' 4 AI >

133 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 840,00 31,70 20 078,40 /"■ih3

ii.iiói fcnjg firns (obmhy)

nwVcvio v ACAD.
aOstatní konstrukce a práce

138 7ÁBRADIÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY • DODÁVKA A MONTÁŽ 4B7 600,00M 5 300 00 92.00 9112A1

madla aettodiSf. měřeno v ACAD
139 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VOOOR MADLY • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 92 00 119 600,00 9112A3M 1 300,00

vfeodvtau
_

nuHlia chviiiS I měřena v ACAD
_ __ __

141 ŽÁBRAOO MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI • MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ PODÁVKV) 104 000,00300,00 80 00 9112B2M

nové kotveni a spojovací malennl
měřeno v ACAD

142 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 104 000 001 300,00 60 00 9112B3M
ir6odvozu na místo utCené Investora m

měřeno v ACAD
55 448,00158 Řezaní asfaltového krytu vozovek tl po somm 580,00 95 60 919111M

napojeni

měřeno v ACAD.

162 TÉSNÉnI D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIRK PRŮft DO 1200MM2 350,00 33 460,00 931328,M 95,60

vé pTeďlftsnéni spát podél hms

měřeno v ACAD
TĚSNĚNI D1LATAC SPÁR POLYURETAN TMELEM PRÚR PRES 800MM2 1000,00 5,00 5 000,00 931337163 M

sanace djjatagnj spáiy u nixii
měřeno v ACAD

488 400,00 93152105 mqstn! závěry povrchově posun do ioomm M 44 000,00 11,10

vé zabetonováni ;i výztuže

měřeno v acad

172 MOSTNÍ ODVOOŇQVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI 19 200,001 200,00 16,00 936541KUS

iwrei trubka odvodněni lžolat e

6+6=10 000 [AI
360 360,00178 OČléláNÍ BETON KONSTR QTRYSKÁnIm TLAK VODOU PftfcS 1000 BARU 600,60 93B544M2 600,00

měřeno v ACAD
183 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM PO 20KM 4709 359 025,00M3 7 500,00 066168

v7. odvozu na skládku a poplatku za uloženi

měřeno v acad
188 VYBOURÁNI MOSTNÍCH PILÁT AČnIcH ZÁVORU M 10 000,00 10,70 107 000,00 ‘hi/85

vč odvozu na sktádku a poplatku za ulomeni
měřeno v ACAD

351,20 105 378,00 97817103 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 300,00

vC.odvozu na skládku a poplatku za uloženi
měřeno v ACAD

toíky doplněni mimo R8
104 [DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETQNU (PLASTMALTY)

Drenážní žebro v úžlabí spfažené desky

PO
0,23 21341M3 07 000,00 22 310 00

měřeno v ACAD
105 SCHODIŠŤOVĚ STUPNĚ. Z DÍLCŮ KAMENNÝCH* 140 000.00M3 70 000,00 2.00 434 1 0

Výměna stupňů v připadá iciich poškozeni, v nutném rozsahu, po odsouhlaseni TDI.

_
odhod.

_

196 VÝŽKOVA ÚPRAVA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ 50.00 20 000,00 4 34 188M 400,00

Výžková úprava schodišťových stupůů v nutném rozsahu, po odsouhlaseni TDI,

i «j
197 PfiEOLÁŽDĚNl DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 250,00 80,00 20 000,00 4C5P23

Předláženi dlažby na předpolích v rozsahu nutných výkopů
měřeno v ACAD.

44 660,00108 HLINÍKOVÝ DRENÁŽNÍ PRQf IL 77,00M 580,00 93650 R1

V souladu s VL4 406.13 (05/2015) Vť spojovacího materiálu

měřeno v ACAD
VJCEPHÁCE 883 480,40

REPŘOFILACE POOHLÉDLI, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEONOVRST TL 10MM 48252 800,00 135 100,00 026111107 M7
II sanace < 10 mm, vfi mechanického oáSténi povrchu a sjednex ujicl stěrky

itlochn sanace celkem 000 000=600 000 [A]
410 509,00108 REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 3 700,00 112.57 626113

U-sanaco < 30 mtn, vfc mechanického oéiUóni povrchu a sjednocující Móiky

plocha sanace celheni 600 600-600 000 [AJ



SPO.K3VAC1 MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 160,8? 60 <10,00 02031M2 600,00lil

plMh.t 5,mocf iclh:m bOO QiKi-600 000 IA}
11? OCHRANA VÝZTUŽfc pftl NEDOSTATEČNÉM KRY~P M2 1 200,00 32.16 38 M>?,00 6?05?

pasiv,-tťttl nAlftf, vt oliy fcdnl vy/lu/c n.i pojadov.iny stupťň

otočím tatmcccdkoa 600.600*600 600 [AI
NÁTÉRY BETON KONSTR TYP Cl (OS A)
s|ťdniK.ii|iu náltV, nrtldr samivunyrh ploch

inifono v ACAD

100,82 12 369,00 78381131 M? 450,00

0G 402,00oMíČnI DETON KONSTR OTRYSKAnIM TLAK VODOU phtS 1000 BARŮ178 MZ 600,00 160,8? 938544

trtófetM v ACAD
WÓléléNl ÍHC3ŽNVCH PRAHŮ OD BEZDOMOVCŮ VŮ POVOZU A LIKVIDACE ODPADU 2,00 24 000,00 wMaKPl 1? 000,00 R 1

OPI » OPI



1Změnový list

Smlouva o dílo 3/21/4056/060 číslo zhotovitele: -

Most, X054, NN4250 (-4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 - stavební údržba objektuPředmět díla:

Most, X054, IMN4250 (-4250), Lávka Štěpařská, Praha 5

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s., Splavná 1250, 198 00, Praha 9

TDI: Petr Mai, Contract management, a.s

Vypracoval: Ing. Michal Maryško, Stavební firma HOBST a.s.

Popis změny:

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Jedná se o provedení sanačních práci 4 ks monolitckých betonových květináčů na bocích opěr, s jejichž opravou nebylo v

PDPS uvažováno.

Práce zahrnuji tryskání povrchu tlakovou vodou, ochranu výztuže při nedostatečném krytí (20% plochy), reprofilaci sanační

maltou do 10mm (30% plochy), reprofilaci sanační maltou do30mm (70% plochy) a ochranný nátěr.

Požadavek na provedení snačních práci 4 ks květniků byl objednatelem vznesen na kontrolním dni dne 15.11.2021.

Všechny změnyjsou popsány v položkách včetně výpočtů.

Změnu vyvolal:
Objednatel, v rámci koplexnosti provedeni sanačních prací celého SO

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešeni s navýšením ceny

změna feěenl se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X

1
N

O
Způsob projekčního řešeni změny:41

w'
(zaškrtnout) zápis do Záznamu o prováděni prací In-situ LM X054 Vlcepráce

dodatek k PD

■o

dokumentace skut.provedenl

jiné (RDS)

X

Oceněni změny vypracoval: Ing. Michal Maryško

KčMéměpráce celkem
*41
C

8 863 480,40 KčVlcepráce celkem
o

4) 863 480,40 KčZměnový list bez DPH celkem
i?
•o
-a

181 330,88 KčDPH celkem

1 044 811,28 KčNáklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončeni díla:

dle platného harmonogramu
terminy

ne

datumZměnu odsouhlasil:

>
Ondřej Cikhart, předseda představenstva (za zhot.) Ondřej Cikhart.§

E
N

Ing. Pavel Novák (za objednatele)
č
41
v>

Petr Mai (za technického dozora)JS

3
O Ing. Radek Vašátko (za projektanta)</)

Přílohy:

Popis změn; kalkulace u položek, vyjádření AD z 19.11.2021
pniohy

Změnový listStránka 1 z 7



1Změnový list

Akce: Most, X054, NN4250 (-4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 - stavební údržba objektu

POPIS ZMĚN

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Jedná se o provedení sanačních práci 4 ks monolitckých betonových květináčů na bocích opěr, s

jejichž opravou nebylo v PDPS uvažováno.

Práce zahrnuji tryskáni povrchu tlakovou vodou, ochranu výztuže při nedostatečném kryti (20%
plochy), reprofilaci sanační maltou do 10mm (30% plochy), reprofilaci sanační maltou do30mm (70%
plochy) a ochranný nátěr.

Požadavek na provedení snačnfch práci 4 ks květnfků byl objednatelem vznesen na kontrolním dni
dne 15.11.2021.

Všechny změnyjsou popsány v položkách včetně výpočtů.

Stránka 2 z 7 popis změn



Kalkulace

1Změnový list

Strana kalkulace 1

Akce: Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 - stavební údržba objektu

CELKOVÁ REKAPITULACE

o,oo Ke1 Méněpráce celkem

863480,40 Kč2 Vlcepráce celkem

863 480,40 KčZměnový list celkem

i
I

I

kalkulaceStránka 3 z 7

[■



Kalkulace 1Změnový list

Strana 2

Akce: Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 - stavební údržba objektu

KALKULACE MÉNÉPRACÍ

č. množství cena/Mj CelkemPoložka Mj

0,00

0,00

0,00

0,00Zmžnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 7



Kalkulace 1Změnový list

Strana 3

Akce: Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 5 - stavební údržba objektu

KALKULACE VÍCEPRACÍ

č. Mi množství cena/MJ CelkemPoložka

OČIŠTĚNI BETON KONSTR OTRYSKANlM TLAK VODOU PŘES 1000
=vnéjší r>ovrch betonovcýh kvátmáčú r vnitrní povrch + vrchní povrch

=4x(&.0Gm2+6 10ml*2 30m2+3 43m2) *2*14 25m2 +4x26 00m2

<4x3.75m2

938544 600.00m2 160,820 96 492,00

spojovací můstek mezi starým a novým betonem =vnétsi
povich Ijetonovcýtí kvétináió + vnitřní povrch + vrchní |X)vrch
=4x(9,00m2*8 10m2*2.30m2+3.43m2) *2x14 25m2 *4x26 00in2
*4x3 75m2

62631 m2 160,820 500,00 80 410,00

ochrana výztuze pri nedostatečném kryti

=20% z položky 938544
=0 20x160.820m2

62652 Iti2 32,164 1 200,00 38 596,80

REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRST TL 30MM
=70% 2 položky 938544

=0 70x160. 820m2

626113 3 700,00 416 523,80m2 112,574

REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRST TL 10MM
=30% i položky 938544
=0.30x16Q,820m2

626111 m2 48,246 2 800,00 135 088,80

NATÉRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)
=vné]ěi povrch betonovcýh kvélináóú * vnitrní povrch * vrchní povrch

=4x(9.00m2+8.iam2*2 30m2*3 43m2) *2x14,25m2 +4x26 00m2
+ 4>3.75m:

78381 160,820 450,00 72 369,00m2

VYČISTĚNÍ ÚLOŽNÝCH PRAHU OD BEZDOMOVcCTVC. ODVOZU A
LIKVIDACE ODPADU
=opéra 01 ♦ opéra 02
=2x100ks

12 000,00kpl 2,000 24 000,00X1

863 480,40Změnový list - vlcepráce celkem KC bez DPH

Stránka 5 z 7 kalkulace



M
M

MOTT

MACDONALD

TSK hl. m. Prahy a.s.

Řásnovka 7701ti

110 00 Praha 1

Vyjádřeni AD

19. listopadu 2021

Moll MacDonald

Národní 984/1 S

11000
Praha 1

česká republika

Dne 1 5.1 1 .2021 jsme obdrželi žádost o vyjádření AD ke změnovému listu č.1 na

akci Most, X054, NN4250 (- 4250), Lávka Štěpařská, Praha 6 stavební údržba

objektu. Změna se týká dodatečného požadavku Investora (objednatele) na

provedeni sanačních prací 4 ks betonových květnlků přilehlých k lávce.

Tato změna není v rozporu se zadávací dokumentaci stavby a z pozice AD se

změnou souhlasíme.

T +420 221 412 800

motlmac com

Pavel Sochor

Projektant



Evidenční čisto: 15/1 1/2021/PM Počet stran 3

Počet výtisků 1

Výtisk čisto 1

Zápis z kontrolního dne
Most X054, Lávka Štépařská - stavební údržba objektu

Kontrolní den

číslo 9 konaný dne 15.11.2021

Účastnici

Seznam účastníků |e uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

Kontrola úkolů z minulého KO

Úkol Název
číslo

Skutečný stav plném úkolu Spi néno

r ~'

Zpráva zhotovitele o prúbéhu výstavby

plněni věcného harmonogramu

popis provedených přeci betonáž spřažené desky II etapa, ukládáni výztuže a stavba bedněni 77 II
etapa, sanace lávky

betonáž ZZ II. etapa, sanace lávky, osazeni MZ II. etapa, Izolace
y prostoru říms II. etapa, padat NK I. etapa

j prováděna průběžné

předpoklad prací

fotodokumentace

Kontrola kvality

Plněni Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř. atd.) * Kontrolního a zkušebního ptánu

Stav BOZP a PO

I

Nové úkoly

Úkol Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

03/01 i kontrola kotevní oblast)
í I. etapa

podobu
výstavby

Po danoHd ZZ I. etapa, byla provedena
kontrola příčníku AD a TDS. Bylo
zkcnataiovéno, že rtem potřeba odhalovat
kotvy pevné výztuže n nabude potřebo
ubourúvat příčník. Viz zápis v SD.

Po zaměřeni reálných sanovaných
ploch lávky, bylo z|lšténo. že plochy isou
o cca 150nv větší než předpokládala
PDPS Bude řešeno |ako ZBV

zhotovitel

AD
TDS

I

09/01 plocha sanaci zhotovitel ; podobu
TDS I výstavby

l

AD
objednatel

! ZÁPISE KONTROLNÍHO ONE MOST X054, LÁVKA ijTÉPAftSKÁ- STAVECNl ÚDRŽBA OBJEKTU

, Dokumentace stavby MR
Klasifikace: Pro VnitAni PorftEBu

Contract Management

Evidenční čisto

15/1 1/2021/PM
CM

Strana: 1/3


